
 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-

730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC 

LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.gov.it 
 

 

 

 
   Mandello del Lario, 18 novembre 2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTO il D. Leg.vo n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l'O.M. n. 267 del 04/08/1995; 

VISTA l'O.M. n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA la delega permanente del Provveditore agli Studi di Lecco n. 14774 del 24/11/1998; 

CONSIDERATO che la scuola è composta di un numero di alunni superiore a 500; 

VISTI i risultati delle elezioni del 6 e 7 novembre 2016; 

Non essendo stati presentati RICORSI avverso i risultati delle medesime; 

 

DECRETA 

 

i seguenti signori sono nominati membri del Consiglio di Istituto dell' ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE “Alessandro Volta” di Mandello del Lario per il triennio 2016/19: 

 

GENITORI 

 

1.  ZAPPA Emanuele     

2. BALATTI Antonio     

3. D’ALESSANDRO Barbara in VINCITORIO   

4. VITALI Diana in ALIPPI    

5. SCALZI Pietro Paolo     

6. LANFRANCONI Maura in GUITTO    

7. VITALI Elena in REDAELLI    

8. RICCARDI Giorgio     

 

DOCENTI 

 

1. LONGHI Franca    

2. SPREAFICO Laura    

3. MANDELLI Silvana Anna Maria   

4. TOGNETTI Paola    

5. GALLO Patrizia     

6. BIANCHI Patrizia Anna    

7. BERTOLI Federica 

8. BOCINA Valentina    

 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     prof. Luisa Zuccoli 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.gov.it/

